
 

  

 
 

Dispositivo di aggiudicazione per corsi di formazione/aggiornamento sulla 
sicurezza Dlgs. n. 81/2008 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO il D.I. N° 129/2018; 
 
VISTO l’ avviso pubblico per la presentazione delle offerte per l’affidamento dei corsi 

sicurezza ai sensi della manifestazione di interesse pubblicata all’albo on line Prot. n. 

6336 21/06/2025; 

VISTE le offerte pervenute nei termini e con le modalità indicate; 

VISTA la nomina della commissione giudicatrice con decreto n. 2849 7/07/2025; 

VISTO il verbale della Commissione giudicatrice dal quale si evince la valutazione delle  

offerte pervenute prot. n. 6815 9/07/2025; 

PRESO ATTO delle determinazioni cui è pervenuta la Commissione, in ordine  

all’individuazione delle società alle quali affidare il servizio; 

DISPONE 

di aggiudicare l’affidamento dei Corsi sicurezza, come previsto dall’avviso, alla Società 

NOISEVOLUTION secondo il criterio dell’offerta economica più vantaggiosa e per la 

completezza delle informazioni in merito ai corsi proposti. 

Eventuali reclami o richieste di rettifica alla predetta aggiudicazione, derivanti da errori      

materiali, devono pervenire entro e non oltre le ore 8.00 del 21/07/2025 tramite posta  

pec all’indirizzo mnic834003@pec.istruzione.it   

Superato tale termine senza che siano pervenuti reclami scritti, la stessa si intenderà  

definitivamente approvata e si procederà all’aggiudicazione definitiva alla ditta 

vincitrice e quindi alla stipula del relativo contratto. 

 

 Dirigente Scolastico 

Dott.ssa  Donatella Gozzi 

                                                     (documento firmato digitalmente  

ai sensi del D.lgs 82/2005 Artt.24 e 25) 

 
 

 

 
Ministero dell’Istruzione e del merito 

Istituto Comprensivo Statale Matilde di Canossa “Terre matildiche mantovane” 
Via E.Dugoni, 26 – 46027 San Benedetto Po  (MN) 

Tel: 0376 615146     Fax: 0376 615280 
email: mnic834003@istruzione.it 

email certificata: mnic834003@pec.istruzione.it 
sito istituzionale: http://www.icsanbenedettopo.edu.it  

 

Firmato digitalmente da GOZZI DONATELLA

MNIC834003 - A46C23A - REGISTRO DECRETI - 0002854 - 10/07/2025 - UNICO - U


		2025-07-10T07:17:38+0000
	DONATELLA GOZZI




